
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 № г Р /
Про розгляд листа Товариства з 
додатковою відповідальністю «КОРТЕКС»

Розглянувши листи ТДВ «КОРТЕКС» від 25.09.2020 року за № 102 та від 
27.10.2020 року за № 106, та додані до них матеріали стосовно встановлення 
сервітуту на земельній ділянці з кадастровим номером 
1822510100:01:016:0132 за адресою вул. Київська, 68, м. Коростишів на 
проходження інженерних мереж (водоводу та каналізації).

керуючись ст.ст. 98, 99, 100 Земельного кодексу України, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55-1 Закону 
України «Про землеустрій» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відкласти на довивчення листи ТДВ «КОРТЕКС» про надання дозволу 
на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту по 
вул. Київській, 68, в межах міста Коростишева (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:016:0132), а саме на проходження інженерних мереж 
(водоводу та каналізації ТДВ «КОРТЕКС»).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на першого заступника міського 
голови.

Міський голова І.М.Кохан


